



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0580/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006921	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	4	7,5000	30,00
2	005970	ARGAMASSA ACII 15KG	40	12,5000	500,00
3	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	10	29,5000	295,00
4	003360	BROCA 10MM CONCRETO	5	10,9000	54,50
5	004629	BROCA 6,0MM CONCRETO	8	5,5000	44,00
6	004193	CERAMICA BRANCA 45X45 RX	160	35,0000	5.600,00
7	004784	CHUVEIRO CROMADO MÉDIO	8	25,0000	200,00
8	005841	DISCO PARA MADEIRA SERRA CIRCULAR	3	17,5000	52,50
9	004750	DISJUNTOR DIN 3P 20A	8	55,9000	447,20
10	006734	DOBRADIÇA PARA PORTA DE ALUMINIO	12	15,0000	180,00
11	005994	DOBRADIÇA VAI E VEM	10	75,0000	750,00
12	005534	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA BRANCO NEVE GALÃO COM 3,6ML	2	125,0000	250,00
13	003714	FECHADURA EXTERNA INOX	15	49,5000	742,50
14	004698	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO AMARELA 50M	5	38,5000	192,50
15	007061	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO - COMPLETO	15	6,0000	90,00
16	005011	INTERRUPTOR 3 SS 16 AMP	6	11,9000	71,40
17	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	5	95,0000	475,00
18	004773	LAMPADA FLUOR TUBULAR 14W	15	14,9000	223,50
19	005322	LAMPADA LED TUBULAR 10W	20	23,5000	470,00
20	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	50	0,9000	45,00
21	006914	MASSA ACRÍLICA DE 18 LITROS	2	110,0000	220,00
22	003145	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	4	55,0000	220,00
23	005823	MASSA PLASTICA 500G	3	14,5000	43,50
24	003722	MECANISMOS DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA VASO ACOPLADO	4	125,0000	500,00
25	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	40	0,5000	20,00
26	007232	PARAFUSO COM BUCHA 6MM - DRYWALL	100	0,2500	25,00
27	004788	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 (PAR)	10	7,5000	75,00
28	005840	PARAFUSO PARA METALON	50	0,2500	12,50
29	003248	PLUGUE PINO MACHO 2P 10A, PRODUTO COM CERTIFICADO DO INMETRO, PEÇAS DESMONTÁVEIS CARACTERÍSTICA: 250V ~10A, TERMOPLÁSTICO	30	8,5000	255,00
30	002594	REJUNTE 1KG BRANCO	20	3,6000	72,00
31	001395	SERRINHA (SERRA BIMETAL),	8	8,9000	71,20
32	005533	TINTA BRANCO NEVE SEMIBRILHO 18L	2	340,0000	680,00
33	006915	TINTA SEMI BRILHO MARFIM 18 LITROS	2	340,0000	680,00
34	006714	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A	10	11,9000	119,00
35	005489	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 20A	15	6,9000	103,50
36	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	8	79,5000	636,00
37	005514	VÁLVULA LONGA EM PVC PARA LAVATÓRIO	10	3,5000	35,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			14.480,80

		TOTAL GERAL ==>			14.480,80
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde